Kontaktet e Administratoreve te Lagjeve dhe te Nj. Administrative 2023

Nr. | Nj.Adm.ose Lagjja Emer mbiemer Nr. telefoni E-mail
1| Lagja Nr.l Dorina Roseni | 0695595021 Dorinaroseni91@gmail.com
2 | Lagja Nr.2 Elsid Zyma | 0696537966 elsidzyma@gmail.com
3| Lagja Nr.3 Fatjon Hasalla | 0694849503 hasallafatjon@gmail.com
4 | Lagja Nr.4 Arben Demiri | 0682779223 Arbendemiril970@yahoo.com
5| Lagja Nr.5 Dritan Pisha 0692341837 pishadritan@yahoo.com
6 | Lagja Nr.6 Gezim Keci 0682123043 Gezim.keci58@gmail.com
7 | Nj. Adm. Bradashesh Andi Lici | 0698363181 andi-lici@yahoo.com
8 | Nj.Adm.  Shushic Gezim Ruda | 0685108604 Rudagezim@gmail.com
9 | Nj.,Adm. Shirgjan Ylli 0692777971 komunashirgjan@hotmail.com
Dushku
10 | Nj.Adm. Paper Arjan Vrapi | 0685680828 paperkomuna@yahoo.com
11 | Nj.Adm. Gjergjan Resul Hoxha | 0686458676 resulhoxha@gmail.com
12 | Nj.Adm.  L-Fushe Astrit Hazizi | 0695605580 haziziastrit@gmail.com
13 | Nj.,Adm. L-Mal Ylber Kuci 0685822038 ylberkuci@gmail.com
14 | Nj.Adm.  Gjinar Irakli Toci 0686379160 iraklitoci@yahoo.com
15 | Nj.Adm. Tregan Manjola  Rexhepi 0685320794 Manjolarexhepi@yahoo.com
16 | NjJ.Adm.  Funar Olitian Haka 0685284991 oltiel@hotmail.com
17 | Nj.Adm. Gracen Fadil Salla 0688430820 fadilsalla@gmail.com
18 | Nj.Adm. Zavaline Ervis Dedja 0696263545 Ervis123@gmail.com




STRUKTURAT KOMUNITARE NE BASHKI
A. Struktura komunitare ne gytet

Ne qytet funksionojne keshillat komunitare te lagjeve, te cilat zgjedhin nderlidhesat komunitare
te lagjeve. Qyteti ka 30 keshilla komunitare dhe 30 nderlidhes komunitare per lagje.

Lista e nderlidhesave komunitare te zgjedhur per cdo lagje te qytetit Elbasan

Nr. Emri i lagjes Emer mbiemer Nr. telefoni
1 Lagjanrl
1.Lagja "Emin Matraxhiu"/1 Bukurosh Bajrami 0693019100
2.Lagja "Emin Matraxhiu"/2 Artur Buzani 0692641623
3.Lagja."Kongresi i Elbsanit" Lumturi Hasani 0699785159
4.Lagja "Luigj Gurakuqgi" Miranda  Kokoshi 0697354815
5.Lagja "Beqir Dardha™ Arben Berati 0692381999
2 Lagjanr. 2.
1.Lagja "Brigada 17 S" Spiro Bushi 0692108437
2.Lagja "Clirimi" Albert Subashi 0693118910
3.Lagja "Qemal Stafa" Armando  Caci 0697869086
4.Lagja "Shenkoll" Gani Hida 0692444777
5.Lagja "Sul Papri*" Erlin Shkoza 0692532060
3 Lagja nr.3.
1.Lagja "Dyli Haxhire"/1 Klevis Sinani 0685185101
2.Lagja "Dyli Haxhire"/2 Arjan Ibershimi 0693728037
3.Lagja "28 Nentori"/1 Adem Hoxha 0699716853
4.Lagja "28 Nentori"/2 Vangjel Cullhaj 0682184194
5.Lagja "Syrja Dylgjeri*™ Elton Hanko 0684340838
6.Lagja "Skenderbej"/1 Gazmir  Lami 0698571020
7.Lagja "Skenderbej"/2 Ibrahim  Alhysa 0683972879
4. | Lagjanr.4.




1.Lagja "Vullnetari” Sajmir Koshi 0685218153
2.Lagja "Partizani" Albert Cipi 0675609754
3.Lagja Aqif Pasha" Mykadez Panxhi 0694110112
4.Lagja "Kala" Vilma Kryeziu 0672680600
5.Lagja "Visarion Xhuvani" Ola Xuxi 0693640891
Lagja nr.5

1.Lagja "Haxhias" siper spitalit Xhemile Njelina 0698782978
2.Lagja "Haxhias"pjesa e pallateve Shagqir Proi 0698923583
3.Lagja "11Nentori" Fadil Sula 0692389458
4.Lagja"5 Maj " Jemine Allkja 0695848446
Lagjanr. 6

1.Lagja "5 Maj"/1 Kuijtim Keci 0694398478
2.Lagja "5Maj"/2 Xhevahir  Pepa 0686067670
3.Lagja "5Maj"/3 Perparim  Vllahi 0685442217
4.Lagja "5 Maj"/4 Qemal Rama 0682031404

Totali 30 nderlidhesa




